ningen, Campen og Deventer til dem. Paa Øſter-Embs kom de

i Slag med Vitaliebrødrene, dræbte 80 af dem, fangede og lod

henrette 30. Provſt 3isſeken af Embden gav Stad og Slot op,

men man lod ham beholde dem, fordi man fandt at han gik oprigtig

tilverks, ja man betroede ham endog Valwe og Harte. Greten

huſen, Witmund og Luwarde bleve nedbrudte. ZRene af Brocke

kom under Lejde til Embden og maatte han overgive ſit Slot Au

- Ø a q 2 rich
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Margrete richhofen til Stæderne og ſtille Gidſler, ſom ſkulde opholde ſig i

Aar 1400. Bremen, indtil Alting var afgjort. Veſt-Friesland laaeda i Krig

med Greverne af Holland, og havde et Antal Vitaliebrødre i Sold

i Striden med dem. De maatte da, ſtille Stæderne Borgen, at

menige Kjøbmænd ſkulde ej beſkadiges, og at de, naar Krigen var

til Ende, vilde lade dem komme fra ſig. ZRene af Brocke blev for

ligt med Stæderne ved Hertugen af Geldern.

*
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€. 4-5. ®ronning YÎtargrete& Gawe6reo tit bcm rostilefte SBifpeftoI, ubftrebcn

af £amgebe£ efter Originatem i G%e%ejmc/?(rd)iwct.

?

Omnibns presens scriptum cernentibus MARGAREtA Dei gratia Nor

wegie et Swecie Regina, filia et heres recolende memorie Domini WoL

DEMAru quondam Regis Danorum, eternam in domino salutem. Noue

rint universi, presencium noticiam habituri, quod nos ex deliberato ani

mo et maturo consilio pociorum regni Dacie propter varia et grauia

dampna, detrimenta et onera, que, vt probabiliter didicimus, Ecclesia

Roskildensis perpessa est tempore karissimi patris nostri predicti, videli

cet ex detentione ville Hafnensis et exactionum suarum omnium, quam

idem pater noster toto tempore vite sue tenuit, et sub ordinacione sua

habuit, nec non ex destructione castri ibidem, quod occasione guerrarum

ipsius patris nostri cum civitatibus Allamannie habitarum per ipsos Civi

tatenses solotenus prostratum est et funditus demolitum. Insuper eciam

propter bona omnia Episcopalia in terris Ruye et Meonie eiusdem Ec

clesie pro memorato patre nostro pro mille marchis puri argentiponde

ris Coloniensis exposita et in pignere obligata. Atque propter calicem

aureum, quem predictus pater noster de Ecclesia Roskildensi, aliosque

calices argenteos, quos de ecclesiis ac monasteriis terre Syellendie ob re

dempcionem castri sui JVordthingburgh habuit et recepit in refusionem

et recompensam aliqualem dampnorum premissorum, nec non in remedi

um et solacium anime patris nostri antedicti, Reuerendo in Christo patri

et domino Domino Nicolao, Dei gracia Episcopo Roskildensi, Successori

bussuis, et Ecclesie Roskildensi predictein PerpetuumCastrum Naebbe cum

- - edi
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edificiis suis vniuersis ceterisque aliis bonis pertinencis suis et adiacenciis

quibuscunque, videlicet agris, pratis, paschuis, siluis, molendinis, pis

caturis, humidis et siccis, nullis exceptis, quocunque nomine censeantur,

et vbicunque consistant, damus, dimittimus, scotamus, et tenore pre

sencium realiter ad manus assignamus, jure perpetuo possidendum. Ce

terum provincias Sæmehæreth et Ramsiohæreth, totasque tres partes

Regias in civitate Roskildensi , cum omnibus et singulis bonis regalibus,

theoloneo, homagio, vasallis, bondonibus, jure patronatus, ceterisque

alis obuencionibus, et juribus regiis vniuersis in dictis prouinciis et ciui

tate, nullo penitus excepto, eidem domino Episcopo Roskildensi, suc

cessoribus suis, et ecclesie sue in releuacionem qualemcunqve dampnorum

Et OICl'UIM) prescriptorum pro tribus milibus-marcharum puri argenti

ponderis Coloniensis inpigneramus, et titulo veri pigneris tradimus et

obligamus realiteriu hiis scriptis, nunqvam åb ipso, domino Nicolao,

Episcopo vel successoribus suis aut Ecclesia Roskildensi per quemcunque

repetendas, rcuocandas, siue resumendas, antequam sibi pro memorata

summa argenti ſuerit advoluntatem suam plene et integraliter satisfactum,

proviso tamen, quod fructus ct obuenciones omnes et singuli, quos et

quas ipse Dominus Nicolaus Episcopus, successor suus vel Ecclesia de

- predictis prouinciis et civikale medio tempore perceperint, nonin sortem

principalis summe argenti, sed racione dampni et interesse computentur.

Preterea ad tradendum ad manus assignandum, disbrigandum, appropri

andum, et ab impeticionibus quorumcunque liberandum prefato domino

Nicolao Episcopo, successoribus suis et ecclesie Roskildensi Castrum pre

dictum Næbbe, cum súis edificiis, bonis et pèrtinenciis vniuersis, ut pre

mittitur, nec won prouincias et partes cinitatis Roskildensis predictas,

vna cum bonis omnibus, et molendinis, iuribusque regiis vniuersis in

eisdem, atque åd ordinandum et realiter ad manus assignandum dicto do

mino Nicolao Episcopo, successori suð vel Ecclesie literasapertas Karis

simi Domini et Mariti nostri, Domini Haquini, Deigracia Regis Norwe

gie et Swecie, atque dilecti filiinostri Domicelli Olaui, sub sigillis suis et

sigillis pociorum consiliariorum Regni Dacie, presentibus literis nostris